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Lloji i procedurés
Tipii sé Organi gé
Kontr |Kontratés prokurimit/minikon zhvillon
até/  [(mall/puné traté né kuadér té Koha procedurén e
I rifi Marré |/shérbim/ marréveshjes planifikuar prokurimit né
mod veshje |Marrévesh Vlera |kuadér/Amendame pér shpalljen e |rastin e
ifiku kuadé |jes Fondi i Burimi i pér nt kontrate pér CPV |procedurés procedurave té
Nr. |Viti [ar [Objekti i prokurimit |r Kuadér) |pérllogaritur |[financimit |secilin |nevojat e fillim vitit |[Kod |(muaji) pérgéndruara
Blerje kanceleri dhe Buxheti i Prokur.me vlera té
1| 2022[1 Rl |letér Mall 666,667 [Shtetit vogla Dhijetor IKMT
Blerje materiale per Buxheti i Prokur.me vlera té
2| 20221 RI |pastrim, dezinfektim Mall 275,000(Shtetit vogla Dhjetor IKMT
Buxheti i Prokur.me vlera té
3| 20221 RI [Blerje tonera Mall 833,333 Shtetit vogla Dhjetor IKMT
Furnizime materiale
zyre dhe té Buxheti i Procedure blerje
4] 2022]1 RI |pérgjithshme Mall 100,000(Shtetit deri 100 000 leke Dhijetor IKMT
Blerje uniforma dhe Buxheti i Prokur.me vlera té
5| 20221 RI |veshje te tjera speciale Mall 800,000 Shtetit vogla Dhijetor IKMT
Té tjera materiale dhe Buxheti i Procedure blerje
6] 20221 Rl |shérbime speciale Mall 100,000(Shtetit deri 100 000 leke Dhjetor IKMT
Sherbime Programi Buxheti i Procedure blerje
7| 2022|1 RI |Alpha Buxhetor Sherbim 100,000 (Shtetit deri 100 000 leke Dhjetor IKMT
Agjencia e
Buxheti i Blerjeve te
8| 2022(I RI |Blerje karburant Mall 15,000,000 Shtetit Procedur e hapur Pergendruara




Blerje goma,

Buxheti i

Prokur.me vlera té

9| 2022|I Rl |bateri,lubrifikante Mall 1,000,000 Shtetit vogla Dhjetor IKMT

Shpenzime pér Buxheti i Prokur.me vlera té

10| 2022(1 RI |siguracion makine Sherbim 960,000|Shtetit vogla Dhjetor IKMT
Shpenz. per
mirembajtjen e Buxheti i Prokur.me vlera té

11| 2022|1 Rl |objekteve ndertimore Sherbim 229,167|Shtetit vogla Dhijetor IKMT
Shpenzime pér
mirémbajtjen e Buxheti i Prokur.me vlera té

12| 2022|I RI |mjeteve té transportit Sherbim 800,000 Shtetit vogla Dhjetor IKMT




